２０２５年６月２５日

各位

池田泉州ＴＴ証券における本部組織の一部変更について

池田泉州ＴＴ証券株式会社は、２０２５年６月２５日付で、下記のとおり本部組織を

一部変更することを決定いたしましたので、お知らせいたします

記

１．組織変更の目的・内容

グループ一体となって資産運用業務の拡大を目指すべく、銀行と証券の連携強化

（以下「銀証連携」という）を図るため２０１６年６月に営業本部 営業統括部の部内

室として「連携推進室」を設置。グループ内で銀証連携が定着化したことから「連携

推進室」を廃止し、今後は営業統括部の業務として銀証連携を進めていく。

２．実施日

  ２０２５年６月２５日（水）

以上

                         （本件に関するお問い合わせ先）

                          池田泉州ＴＴ証券株式会社

                            企画総務部長

                            中谷 真志

                            ℡06-6485-0031

池田泉州ＴＴ証券組織図＜変更前＞

 ５部、３室（部内３室）

池田泉州ＴＴ証券組織図＜変更後＞

 ５部、２室（部内２室）